החלטתי זו ניתנה לאחר שווידאתי עם המתלוננת שהיא אכן מבינה את תנאי השחרור וכי בשחרור החשוד לביתו וכנגד התחייבותה לשהות בביתה ב- \_\_, יש כדי להבטיח את ההרחקה הנדרשת בין הצדדים לכל הפחות עד להגשת כתב אישום.

החשוד יתייצב לדיון, ככל שידרש.

להבטחת קיום התנאים, יחתום החשוד על התחייבות עצמית על סך 3,500 ₪ וכמו כן תיחתם ערבות צד ג' שאינה המתלוננת, על סך של 3,500 ₪.

**ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**פנינה לוקיץ', שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

חרף התיקון בטיעוני ב"כ המבקשת והפנייתי להודעה השניה שנגבתה מהמתלוננת ממנה אכן עולה שהיא לא חזרה בה מתלוננתה אלא הוסיפה נסיבות שיש בהן כדי לשנות את פרטי הארוע כפי שנמסרו בהודעה הראשונה, אינני סבורה כי יש בכך לשנות את החלטתי ואני עדיין סבורה כי במכלול הנסיבות, חלופת המעצר כפי שנקבעה בהחלטה לעיל, מספיקה לאיין את המסוכנות המסוימת והספציפית כאמור בהחלטה.

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד היום בשעה 14.00.

ב"כ המבקשת תודיע עד שעה 13.00 באם בכוונת המבקשת להגיש ערר.

**החלטה זו מהווה פקודת מעצר/שחרור**

**ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**פנינה לוקיץ', שופטת**